序号
设备
名称

品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1
直燃
机

松下 / 台 1 / /

现状 变频器损坏。

方案 更换原厂变频器，品牌是丹佛斯，有现货，路程需要4天。

报 价 明 细             （ 单位人民币：元 ）

序号 名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

方案 配件

变频器 11千瓦 1 台 4,420.00 4,420.00

税金 0.13 574.60

价税合计 肆仟玖佰玖拾肆元陆角整 4,994.60

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登
记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）

mailto:zhaojp@cmea.com
mailto:sanhuinh@163.com